
230 231 600

Periodike 

/Vjetore
Shpenzime Kapitale të 

Patrupëzuara

Shpenzime Kapitale të 

Trupëzuara
Pagat

11 Zhvillimi i Sportit 01 Nga Buxheti 2023 Plani fillestar 0 150,000,000 24,750,000

11 Zhvillimi i Sportit 01 Nga Buxheti 2023 Plani i rishikuar 0 150,000,000 21,193,460

11 Zhvillimi i Sportit 01 Nga Buxheti 2023 Fakti 0 149,208,095 15,756,158

11 Zhvillimi i Sportit 01 Nga Buxheti 2023 Angazhime 0 0 0

11 Zhvillimi i Sportit 02 Financim i huaj - Grant 2023 Plani fillestar 0 20,000,000 0

11 Zhvillimi i Sportit 02 Financim i huaj - Grant 2023 Plani i rishikuar 0 0 0

11 Zhvillimi i Sportit 02 Financim i huaj - Grant 2023 Fakti 0 0 0

11 Zhvillimi i Sportit 02 Financim i huaj - Grant 2023 Angazhime 0 0 0

11 Zhvillimi i Sportit Total 2023 Plani fillestar 0 170,000,000 24,750,000

11 Zhvillimi i Sportit Total 2023 Plani i rishikuar 0 150,000,000 21,193,460

11 Zhvillimi i Sportit Total 2023 Fakti 0 149,208,095 15,756,158

11 Zhvillimi i Sportit Total 2023 Angazhime 0 0 0

11 Ndryshimi ne vlere absolute 2023 0 791,905 5,437,302

11 Realizimi ne % 2023 0 100 74

11 Te ardhura jashte limiti 06 2023 Fakti 0 0 0

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të 

Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm

08140

08140

08140

08140

08140

08140

08140

08140

08140

08140

08140

08140

08140

08140

08140
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Kodi i 

Ministrisë

Kodi i 

Programit
Emërtimi i Programit

Kodi i 

Kapitullit
Emërtimi i Kapitullit

Periudha 

raportuese

Buxheti

Artikujt buxhetore



601 602 603 604 605 Total

Kontrib.e Sigurimeve 

Shoqërore
Mallra dhe Shërbime Subveci-net

Të Tjera Transfer.Korrente 

Brendshme
Transfer.Korrente të Huaja Total

4,180,000 2,000,000 0 239,870,000 5,200,000 426,000,000

3,180,000 6,556,540 0 915,870,000 5,200,000 1,102,100,000

2,626,042 6,054,459 0 809,213,185 5,199,568 988,057,508

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 20,000,000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

4,180,000 2,000,000 0 239,870,000 5,200,000 446,000,000

3,180,000 6,556,540 0 915,870,000 5,200,000 1,102,100,000

2,626,042 6,054,459 0 809,213,185 5,199,568 988,057,508

0 0 0 0 0 0

553,958 502,081 0 106,656,815 432 114,042,492

83 92 0 88 100 90

0 0 0 5,365,885 0 5,365,885

100,000

0

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0
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Artikujt buxhetore

606

Transferta për Buxhetet 

Familiare dhe Individët


